2023 年 11 月 17 日

取引先各位

販売休止商品のお知らせ

〒 120-0013 東京都足立区弘道 2-27-6　電話 03-6807-2566　FAX 03-6807-2567

【受注休止商品】

●婚礼商品『千鳥』〈金色（こんじき）〉の招待状・席次表  表紙
　〈白練（しろねり）〉はこれまで通り取り扱いいたします。

【現時点での表紙在庫数】（枚）
商品名 招待状 B4席次表 A3席次表

『千鳥』
〈金色（こんじき）〉 100 1100 300

※在庫につきましては、都度、お問合せいただきますようお願いいたします。

※上記製品の用紙はキュリアスメタル（ゴールド）でしたが、現時点で供給の予定が立っており
ません。仕様変更での販売も検討したのですが、代わりになる用紙が見当たらず、上記の在庫がな
くなり次第、供給再開まで販売休止させていただくことになりました。用紙の供給が再開された折
には改めてお知らせいたします。

拝啓　菊花の候、時下ますますご繁栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申しあげます。

さてこの度、下記婚礼商品で使っていた用紙の供給が当面止まっている状況を受け、現時点
の在庫がなくなり次第、下記の製品の受注を一時休止することとなりましたので、お知らせ
いたします。

これまでご愛顧いただいた製品の受注休止、

ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともよろしくお願い申しあげます。 敬具

http://www.wakocards.co.jp

2023.11.17時点